GPIS) techninį aptarnavimą, jeigu NT Service taps laimėtoju ir pasirašys sutartį su Priešgaisrinės apsaugos ir

gelbėjimo departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos dėl GPIS techninio aptarnavimo paslaugos pirkimo Nr.

572845. Paslaugų kaina dviejų mėnesių laikotarpiui yra 6.050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt Eurų) įskaitant

PVM.

UAB „Hnit-Baltic“ direktorius        Linas Gipiškis